
Id: TFYKQ-SUBYP-NTHAY-DOLDU-WONRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 34/IV/2011
RADY POWIATU W PŁOCKU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Płocku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1592 z późn. zm.) 
w związku z art.112 ust.12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
( Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Płocku przyjmuje sprawozdanie z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku za rok 2010. 

§ 2. Przyjmuje zawarte w sprawozdaniu z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Płocku za rok 2010 oraz wnioski stanowiące niezbędne 
potrzeby powiatu w zakresie pomocy społecznej na rok 2012 i przekazuje do 
realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

Adam Sierocki



Id: TFYKQ-SUBYP-NTHAY-DOLDU-WONRE. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 34/IV/2011

Rady Powiatu w Płocku

z dnia 28 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Płocku za 2010 rok 

Zalacznik1.doc

